

# **Feldfoss Visual Media ApS**

**H.C. Andersens Gade 94, st., 5000 Odense C**

**CVR-nr. 30 48 59 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Feldfoss Visual Media ApS  
H.C. Andersens Gade 94, st.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 59 63  
Stiftet: 22. marts 2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Rico Feldfoss

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film og video samt udarbejdelse af hjemmesider.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 273.723 kr. mod 518.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.028 kr. mod 9.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>273.723</b>	<b>518.475</b>
1 Personaleomkostninger	-321.241	-440.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.293	-56.695
<b>Driftsresultat</b>	<b>-86.811</b>	<b>20.825</b>
Andre finansielle indtægter	0	48
Øvrige finansielle omkostninger	-5.232	-6.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.043</b>	<b>14.481</b>
2 Skat af årets resultat	19.015	-5.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.028</b>	<b>9.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.281
Disponeret fra overført resultat	-73.028	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.028</b>	<b>9.281</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.073	84.366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.073</u>	<u>84.366</u>
Deposita	3.060	3.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.060</u>	<u>3.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.133</u></b>	<b><u>87.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.747	8.091
Udskudte skatteaktiver	28.515	9.500
Tilgodehavender i alt	<u>90.262</u>	<u>17.591</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>24.051</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.262</u></b>	<b><u>41.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>138.395</u></b>	<b><u>129.068</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-163.725	-90.697
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-38.725</b>	<b>34.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	88.315	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.510	6.858
Anden gæld	67.295	87.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.120	94.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.120</b>	<b>94.765</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>138.395</b>	<b>129.068</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-90.697	34.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.028	-73.028
	<b>125.000</b>	<b>-163.725</b>	<b>-38.725</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	313.824	431.270
Andre omkostninger til social sikring	7.417	9.685
	<b>321.241</b>	<b>440.955</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-19.015	5.200
	<b>-19.015</b>	<b>5.200</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	598.321	563.043
Tilgang i årets løb	0	35.278
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>598.321</b>	<b>598.321</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-513.955	-457.260
Årets afskrivninger	-39.293	-56.695
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-553.248</b>	<b>-513.955</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>45.073</b>	<b>84.366</b>